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MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 

 

ERASMUS+ PROGRAMI 

2024 PROJE DÖNEMİ PERSONEL EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİ 

 

2024 proje dönemi Erasmus+ Programı Personel Eğitim Alma Hareketliliğinden 

yararlanacak Malatya Turgut Özal Üniversitesi personellerinin belirlenmesi için başvuru 

süreci başlamıştır.  

Personel Ders Verme Hareketliliğinden yararlanabilmek için gidilecek yükseköğretim 

kurumu ile kurumlar arası anlaşma zorunluluğu bulunmamaktadır.  

Erasmus+ Eğitim Alma Hareketliliği Başvuruları 23 Eylül 2025 – 3 Ekim 2025 

tarihleri arasında e-devlet TurnaPortal platformu üzerinden alınacaktır. 

Turnaportal platformu 23.09.2025 tarihinde saat 08.00’da açılacak olup 03.10.2025 

saat 17:00 itibariyle kapanacaktır. 

Belirtilen tarih ve saatten sonra sisteme başvuru ya da belge girişi yapılamayacaktır. 

Başvuru işlemleri yalnızca Turnaportal üzerinden gerçekleştirilecektir. 

 

Aşağıda başvuru işlemleri ve koşullarına ilişkin ayrıntılar verilmiştir. 

Kimler Faydalanabilir (Asgari Şartlar) 

• Personel hareketliliği gerçekleştirmek isteyen personelin Malatya Turgut Özal 

Üniversitesinde tam/yarı zamanlı olarak istihdam edilmiş ve üniversitemizde fiilen 

görev yapmakta olan personel olması gerekir. 

• Üniversitemizde istihdam edilmiş olan personel için kadro şartı aranmaz, Malatya 

Turgut Özal Üniversitesi ile arasında iş akdi olan personel faaliyetlerden 

faydalanabilir. 

• Hizmet alımı yolu ile yükseköğretim kurumunda istihdam edilen personel ile 

yükseköğretim kurumu arasında sözleşme olmadığından bu kişiler personel 

hareketliliğinden faydalanamaz. 

Hareketlilik Süresi ve Kapsamı 

• Hareketlilik 31.07.2026 tarihine kadar tamamlanmalıdır. 

• Hareketlilik süresi ardışık 2 günden az, 2 aydan fazla olamaz. 

• Eğitim Alma Hareketliliğinde, yararlanıcı, yaptığı iş ile ilgili konularda eğitim alma 

faaliyeti gerçekleştirebilir. 

 

 

 



 

Başvuru İşlemleri ve Başvuruya Eklenecek Belgeler 

Başvurular, aşağıdaki adres üzerinden 23/09/2025 (08:00) – 03/10/2025 (17:00) 

tarihleri arasında çevrimiçi yapılacaktır. 

Başvuru adresi: Turna Portal 

Başvuru aşamasında gerekli ise belgelerin başvuruya eklenmesi yeterli olup ayrıca 

fiziksel belge teslim edilmesi talep edilmemektedir.  

Resmi belge talep ediliyor ise, eklenecek belgelerin e-imzalı, kare kodlu veya imzalı 

olması gerekmektedir. Ekran görüntüsü kabul edilmez. 

       Zorunlu Belgeler: 

• Değerlendirme Formu:  

• SGK Tescil ve Hizmet Dökümü (https://www.turkiye.gov.tr/sgk-tescil-ve-hizmet-

dokumu adresinden alınabilir.) 

 

Zorunlu Olmayan Belgeler (değerlendirme ölçütlerinde açıklanan maddeler için         

gerekli ise başvuruya eklenmelidir.) 

• Kabul Belgesi (Zorunlu değildir. Ancak, personel hareketliliğinde yer almamış 

ülkeye/kuruma gerçekleştirilecek faaliyet ve/veya yapay zeka ile ilgili faaliyet için 

kabul belgesi ile kanıtlanmamış ise bu ölçütler için puan verilmez.) 

• Yabancı Dil Belgesi (Zorunlu değildir. Ancak, başvuruya eklenmemiş ise yabancı dil 

puanından dolayı puan verilmez.) 

• Erasmus ile ilgili görev yapan personel için: görevlendirme kararı, Erasmus web 

sayfasındaki koordinatörler listesi veya idari personeller için Erasmus kapsamında 

görev yaptığını belirtir resmi yazı. 

• Gazi personel veya şehit ve gazi yakını iseniz kanıtlayıcı resmi belgeler. 

• Engelli personel iseniz engel oranını da gösterir sağlık raporu 

• Erasmus Kurumlararası Anlaşma yapılmasını sağladınız ise kanıtlayıcı e-posta 

yazışmaları 

 

Başvuru Takvimi 

Başvuruların TurnaPortal sistemi üzerinden 

alınması 

23.09.2025 – 03.10.2025 

Başvuruların Erasmus+ Komisyonu 

Tarafından Değerlendirilmesi 

06.10.2025 – 07.10.2025 

 

Ön Değerlendirme Sonuçlarının İlanı 08.10.2025 

Sonuçlara İtiraz Süresi 08.10.2025 – 10.10.2025 

Nihai Sonuçların Açıklanması 12.10.2025 

Son Feragat Tarihi 15.11.2025 

 

 

https://turnaportal.ua.gov.tr/bireysel/basvurulist?ilanGuidId=ac4b43d6-762c-4baf-878e-836b0c9ceb3a&ilanGuidAnahtar=7b4b5e42-8839-41cf-8707-23d0b1e57fb8
https://www.turkiye.gov.tr/sgk-tescil-ve-hizmet-dokumu
https://www.turkiye.gov.tr/sgk-tescil-ve-hizmet-dokumu


 

Erasmus Personel Ders Verme Hareketliliği Değerlendirme Ölçütleri  

Personel Ders Verme Hareketliliğinden 2 personelin hibeli olarak yararlanması 

öngörülmektedir. Personel Ders Verme Hareketliliği bütçesi sınırlı olduğundan; 

programdan yaralanacak personel aşağıdaki ölçütlere göre değerlendirilecektir: 

 

Değerlendirme Ölçütleri Puan 

Erasmus+ Personel Hareketliliğinden ilk kez mi yararlanacaksınız? 20 

Erasmus+ Programı Personel Hareketliliğinden faydalanmamış bölüm ya da 

birimlerden başvuran personel misiniz?* 

5 

Daha önce personel hareketliliğinde yer almayan ülkeye mi hareketlilik faaliyeti 

gerçekleştirilecek? (Sadece kabul belgesi olanlar için değerlendirmeye alınır) 

4 

Daha önce Personel Hareketliliğinde yer almayan kurum / kuruluşa mı hareketlilik 

faaliyeti gerçekleştirilecek? (Sadece kabul belgesi olanlar için değerlendirmeye alınır) 

4 

Üniversitemiz adına ve/veya bölüm adına Erasmus+ Programı işlemleriyle ilgili çalışan 

personel misiniz?  

(10/04/2025 tarihinden sonra bildirilen değişiklikler dikkate alınmayacaktır.) (Daha önce 

Personel Hareketliliğinden yararlanmış kişilere bu puan verilmez) 

4 

Yabancı Dil Puanınız kaçtır? (YÖK tarafından tanınan Yabancı Dil Sınavları kabul 

edilecektir.  Yabancı dil puan türünün hareketlilik gerçekleştirilecek ülkede kullanılan 

dil ve/veya ders verme faaliyetinde kullanılacak dil ile aynı olması gerekir)* 

20% 

Gazi personel ile şehit ve gazi eşi veya çocuğu olan personel misiniz? 5 

İdari Personel misiniz? (İdari görevi bulunan akademik personel bu puanı alamaz, 

yalnızca memur ve işçi kadrosunda görev yapan personel için geçerlidir.) 

5 

Dijital Becerilerin Geliştirilmesine yönelik faaliyet mi gerçekleştireceksiniz? 4 

Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığı tarafından hazırlanan 2021-2025 

Ulusal Yapay Zeka Stratejisi kapsamında Yapay Zeka ile ilgili faaliyet mi 

gerçekleştirilecek?  

4 

Engelli personel misiniz? 5 

Malatya Turgut Özal Üniversitesi'nde göreve başlama yılınız? 1 

01/09/2021 tarihinden 10/04/2025 tarihine kadar Kurumlararası Anlaşma yapılmasını 

sağladınız mı? 

3 

Kurumlararası Anlaşma yapılmasını sağladınız ise, kaç anlaşma yapılmasını sağladınız?   

Erasmus+ Programı Personel Hareketliliğinden daha önce yararlandınız mı? (2014 

yılından itibaren) 

-5 

Erasmus+ Personel Hareketliliğinden Daha önce yararlandıysanız kaç kez 

yararlandınız? 

  

Vatandaşı olduğunuz ülkeye mi hareketlilik gerçekleştireceksiniz? -5 

Aynı anda her iki hareketlilik türüne (Ders Verme Hareketliliği, Eğitim Alma 

Hareketliliği) birden başvurulmuş ise başvuru sahibinin belirleyeceği hareketlilik 

türünden azaltma uygulanır. 

-10 

Daha önceki başvuru dönemlerinde hareketlilikten yararlanmaya hak kazandığınız 

halde gerekçesiz olarak katılımdan feragat ettiniz mi? 

-20 

 

 



 

Günlük Hibe Tutarları ve Seyahat Ödemeleri  

Program bütçesi sınırlı olduğundan daha fazla personelin yararlanabilmesi için 5 (yol hariç) 

güne kadar olan süreler için hibe ödemesi yapılabilecektir. Etkinlik gerçekleştirilen günlerden 

önce gidilmesi ve sonra dönülmesi durumunda birer gün gidiş ve dönüş için seyahat desteği 

sağlanır. 5 günü aşan süreler için hibe ödemesi yapılmamakla birlikte, hibesiz olarak, 

programdan 2 ayı aşmamak koşulu ile daha uzun süre yararlanmak mümkün olabilecektir. 

• Günlük Hibe Tutarları  

Ders Verme Hareketliliğinden faydalanacak personele verilecek olan toplam hibe tutarı, 

hareketlilik gerçekleştirilecek ülke ile birlikte hareketlilik süresine göre aşağıdaki tabloda 

belirtilen tutarlar dikkate alınarak hesaplanır. Tabloda gösterilen miktarlar Euro cinsindendir. 

 

• Seyahat Ödemesi 

 

Yerleşik olunan yerden faaliyetin gerçekleşeceği yere olan uzaklık aşağıda verilen bağlantı 

kullanılarak hesaplanır: Mesafe Hesaplayıcı 

 

 

https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator


 

Yeşil Seyahat: Seyahatin düşük karbon salınımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak 

gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında 

yer alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve 

seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir. 

Kanıtlayıcı seyahat belgelerinin asılları hareketlilik sonrası teslim edilmelidir. 

 

Hibesiz Yararlanma 

 

Personel istediği takdirde hibe almaksızın faaliyete katılabilir. Faaliyetten hibesiz 

faydalanılabilmesi için de başvuru yapılması, başvurunun diğer başvurularla beraber 

değerlendirmeye tabi tutulması ve başvuru sahibinin gerekli koşulları sağlaması 

gerekmektedir. 

 

Engelli Personele İlave Destek  

 

Erasmus programına katılan engelli yararlanıcılara aldıkları standart hibelerine ek olarak özel 

ihtiyaçlarına yardımcı olmak üzere ilave hibe verilebilmektedir. Ek hibe verilebilmesi için 

katılımcılar kanıtlayıcı belgeleri başvuru esnasında sisteme yüklemelidir. 

 

Bu duyuruda belirtilmeyen durumlar için Erasmus+ Programı Yükseköğretim Kurumları için 

El Kitabında belirtilen kurallar uygulanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/PC/OneDrive/Masaüstü/erasmus/Erasmus%202024/Uygulama%20El%20Kitabı%202024-V3%20(2).pdf
file:///C:/Users/PC/OneDrive/Masaüstü/erasmus/Erasmus%202024/Uygulama%20El%20Kitabı%202024-V3%20(2).pdf


 

DAHA ÖNCE ERASMUS+ PROGRAMINDAN YARARLANAN BİRİMLER 

Beslenme ve Diyetetik 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü 

Biyomühendislik 

Dış Ticaret Bölümü Dış Ticaret Programı 

Elektrik Elektronik Mühendisliği 

Genel Sekreterlik 

Gerontoloji Bölümü 

Hukuk Müşavirliği 

İç Mimarlık 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

İmmünoloji Anabilim Dalı 

İngilizce Mütercim Tercümanlık 

İnşaat Mühendisliği 

Kalite Koordinatörlüğü 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü-Raylı Sistemler Makine 

Teknolojisi Programı 

Muhasebe ve Finans Yönetimi 

Mühendislik Temel Bilimleri 

Müzik 

Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü - Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı 

Personel Daire Başkanlığı 

Radyo, Televizyon ve Sinema 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sivil Havacılık Yüksekokulu 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Tarım Ekonomisi Bölümü 

Tarih 

Tasarım Bölümü 

Tasarım Bölümü-Moda Tasarım Programı 

Tekstil Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölümü-Giyim Üretim Teknolojisi Programı 

TÖMER 

Turizm İşletmeciliği 

Türk Dili ve Edebiyatı 

Uluslararası İşletme Yönetimi 

Uluslararası Öğrenci Ofisi 

Uluslararası Ticaret ve Finansman 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Yeni Medya ve İletişim 

Yönetim Bilişim Sistemleri 

 


